
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015 № 177
г. Барнаул

О внесении изменении в постанов-
ление Администрации края от
13.11.2013 №597

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации края от 13.11.2013 №597
«Об утверждении правил установления организациям, осуществляющим об-
разовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам среднего профессионального образования,
контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для
обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета» следующие
изменения:

в наименовании и в пункте 1 указанного постановления слова «имею-
щим государственную аккредитацию» исключить;

в правилах установления организациям, осуществляющим образова-
тельную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образо-
вательным программам среднего профессионального образования, кон-
трольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обу-
чения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета, утвержденных
указанным постановлением:

в наименовании и в пункте 1 слова «имеющим государственную аккре-
дитацию» исключить;

в абзаце четвертом пункта 4 слова «1 сентября» заменить словами
«1 апреля»;

в пункте 5:
слова «управление Алтайского края по труду и занятости населения»

заменить словами «Главное управление Алтайского края по труду и соци-
альной защите»;

слова «управление Алтайского края по строительству и архитектуре»
заменить словами «Главное управление строительства, транспорта, жилищ-
но-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края»;



в пункте 6 слова «30 сентября» заменить словами «1 мая»;
в пункте 9 слова «31 декабря» заменить словами «1 августа»;
в пункте 10 слова «31 декабря» заменить словами «1 августа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением абзацев пятого, девятого-одиннадцатого
пункта 1, которые вступают в силу с 01.01.2016.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


